
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 
 

 

1) Finanční příspěvek je určen na kulturní, společenské a sportovní akce žadatelů pořádaných 

na území obce Krásná, nebo osobám s trvalým pobytem v Krásné (např. maturitní ples). 

Příspěvek je zejména určen na pořádání sportovních turnajů, pro zájmové kroužky, 

společenská setkání, jednorázové sportovní akce, apod. 

2) Finanční příspěvek není určen jednotlivcům pro soukromé účely. 

3) Žádosti budou přijímány po celý kalendářní rok a průběžně schvalovány, až do vyčerpání 

finančního limitu stanoveného Zastupitelstvem obce. 

4) Na poskytnutí příspěvku, nebo jen části příspěvku nevzniká žádný právní nárok. 

Zastupitelstvo obce bude posuzovat jednotlivé žádosti dle finančních možností obce a 

účelovosti těchto žádostí. 

5) Vyúčtování nákladů bude provedeno po skončení akce a mělo by obsahovat název a místo 

akce, počet účastníků a fakturu, paragon nebo jiný výdajový doklad.  

 

 

Název akce (projektu):  

Žadatel:  

Předpokládaný datum a místo:  

Počet účastníků:  

Finanční příspěvek od obce:  Kč 

 

 

 

 

Registrační číslo: _____________________ 

(jen pro vnitřní potřebu) 

 

 

 

 

 

 

 

  



Základní údaje o žadateli: 

 

Jméno / Název organizace: 
 

Adresa: 
 

E-mail: 
 

Telefon / mobil: 
 

 

 

 

 

Finanční spoluúčast na projektu: 

(pokud je projekt financován z vlastních, či cizích zdrojů uveďte z jakých a v jaké výši) 

 

Zdroje krytí (jiná spoluúčast) v hodnotě (Kč) 

  

  

  

 

 

 

Stručný popis projektu: 

(není podmínkou, ale může pomoci při rozhodování o pořadí a výši příspěvků) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel svým podpisem potvrzuje správnost a pravdivost uvedených údajů. 

 

 

 

 

V ____________________ 

 

Dne:          Podpis žadatele 


	fill_1: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: Krásné
	fill_10: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_8: 
	fill_2: 
	Textové pole0: 


